Vln. I
Oboe

Vln. II

S.

e - um et e - ru - di - mi - ni, et il - lu - mi - na - mi-

S.2

e - um et e - ru - di - mi - ni, et il - lu - mi - na - mi - ni, et il - lu - mi - na - mi -

B.C.

6 9 8 7 6 5 4 5 3 9 8 7 6 4 5 3

128

Fl. I

Fl. II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

S.

ni. A Do - mi - no, a Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,

S.2

ni.

A.

T.

B.

B.C.

A Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,

A Do - mi - no, a Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,

A Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,

acc seul tous

#6

136

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

S.

a Do - mi - no fac - tum est is - - - tud,

A.

a Do - mi - no fac - tum est is - - - tud,

T.

a Do - mi - no fac - tum est is - - - tud, et est mi - ra - bi - le, mi -

B.

a Do - mi - no fac - tum est is - - - tud,

B.C.

9 7 8 6 7 5 4 3 acc seul 6

144

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

S.

et est mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le in o - cu - lis nos - tris, et est mi -

A.

et est mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le in o - cu - lis nos - tris, et est mi -

T.

8 ra - bi - le, et est mi - ra - bi - le in o - cu - lis nos - tris,

B.

et est mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le in o - cu - lis nos - tris,

B.C.

tous 6 5 6 7 #6 # 6 acc seul

153

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

S.

ra - bi - le, et est mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le in o - cu - lis, in o - cu - lis nos -

A.

ra - bi - le, mi - ra - bi - le, et est mi - ra - bi - le in o - cu - lis, in o - cu - lis nos -

T.

et est mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le in o - cu - lis, in o - cu - lis cu - lis

B.

et est mi - ra - bi - le, mi - ra - bi - le in o - cu - lis, in o - cu - lis nos -

B.C.

tous

#3 6 #3 6 b5 6 7 3 6 4

161

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

S.

- - tris. Lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis et ve - ri - tas, ve - ri -

A.

- - tris. Lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis et ve - ri -

T.

nos - - tris. Lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis et ve - ri - tas, ve - ri -

B.

- - tris. Lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis, et ve - ri -

B.C.

(tous)

acc seul tous acc seul 5 4 3 6

170

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

S.

A.

T.

B.

B.C.

tas il - lux - it no - - - bis, lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis

tas il - lux - it no - - - bis, lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis

tas il - lux - it no - - - bis, lux or - ta est no - bis, lux or - ta est no - bis